Главе Славянского городского
поселения Славянского района
Фамилия И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду объект недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Славянского городского поселения Славянского района:
Вид нежилое помещение
Наименование здание
Кадастровый (условный) номер 23:27:0101001:11
Местонахождение (адрес) Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани
Населенный пункт г. Славянск-на-Кубани, улица Советская
Дом 80 корпус _____
Помещение
Иное описание

Цель использования для пищеблока
___________________________________________/ ____________________/
(Ф.И.О.)	(подпись заявителя)

«        » ____________________ 20____ г.